
NOM : PRENOM : ADRESSE:

12,90 €

13,90 €

19,90 €

19,90 €

18,90 €

19,90 €

22,90 €

22,90 €

26,90 €

24,90 €

14,90 €

15,90 €

19,90 €

19,90 €

8,90 €

12,90 €

17,90 €

19,90 €

PRIX AU KG POIDS LIVRE

6,90 €

11,90 €

19,90 €

19,90 €

BON DE COMMANDE  à retourner sur le mail  p.vedrenne@belval.fr

CUISSE DE DINDE FACIE AU MARRON

CUISSE DE DINDE FARCIE FORESTIER

DINDE DECOUPEE 

OSSO BUCCO DE DINDE

CUISSE DE DINDE

ESCALOPE DE DINDE

GESIERS                       

PRODUITS 

FILET DE DINDE

MAIL :

POULET FARCI AU MARRON

POULET FARCI FORESTIER

PINTADE ENTIERE 

DECOUPE DE DINDE

BON DE COMMANDE :  du vendredi 19 décembre 2025

POULETS - PINTADES - DINDES 

DINDE ENTIERE 

PINTADE FARCIE AU MARRON

PINTADE FARCIE FORESTIERE

POULET ENTIER 

POULET DECOUPE COQ

PINTADE

SUPREMES DE PINTADE

CUISSES DE PINTADE

DECOUPE DE PINTADE

DINDE

N° TEL:

  D A N S   L A   L I M I T E   D E S   S T O C K S   D I S P O N I B L E S 

GROS MOYEN PETIT 

POIDS SOUHAITÉ

POIDS LIVREPRODUITS PRIX AU KG 
NOMBRE 

SOUHAITÉ

PINTADE DECOUPEE (4 pieces)

FOIE DE VOLAILLE                                         

FARCE DE NOEL AUX MARRONS

FARCE DE NOEL FORESTIERE


