

BON DE COMMANDE : du vendredi 19 décembre 2025

POULETS - PINTADES - DINDES

BON DE COMMANDE à retourner sur le mail p.vedrenne@belval.fr

NOM :	PRENOM :	ADRESSE:
N° TEL:		MAIL :

PRODUITS	PRIX AU KG	NOMBRE SOUHAITÉ	GROS	MOYEN	PETIT	POIDS LIVRE
POULET ENTIER	12,90 €					
POULET DECOUPE COQ	13,90 €					
POULET FARCI AU MARRON	19,90 €					
POULET FARCI FORESTIER	19,90 €					

PINTADE						
PINTADE ENTIERE	18,90 €					
PINTADE DECOUPEE (4 pieces)	19,90 €					
PINTADE FARCI AU MARRON	22,90 €					
PINTADE FARCI FORESTIERE	22,90 €					
DECOUPE DE PINTADE						
SUPREMES DE PINTADE	26,90 €					
CUISSES DE PINTADE	24,90 €					

DINDE						
DINDE ENTIERE	14,90 €					
DINDE DECOUPEE	15,90 €					
CUISSE DE DINDE FACIE AU MARRON	19,90 €					
CUISSE DE DINDE FARCI FORESTIER	19,90 €					
DECOUPE DE DINDE						
OSO BUCCO DE DINDE	8,90 €					
CUISSE DE DINDE	12,90 €					
FILET DE DINDE	17,90 €					
ESCALOPE DE DINDE	19,90 €					

PRODUITS	PRIX AU KG	POIDS SOUHAITÉ	POIDS LIVRE
FOIE DE VOLAILLE	6,90 €		
GESIERS	11,90 €		
FARCE DE NOEL AUX MARRONS	19,90 €		
FARCE DE NOEL FORESTIERE	19,90 €		

DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

